
 
 
 

『将棋新世紀 PonaX』の今後のサポートとサポートの終了期限について 
 

 

 

お客様各位 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

すでにご案内させていただいておりますとおり、『将棋新世紀 PonaX』につきましては 

回収・返金させていただいております。 

返品期限の平成 26 年 9 月 30 日（必着）までに、ご返品くださいますようお願い申し上げます。 

 

返品方法等に関しましては、平成 26 年 6 月 13 日付け「『将棋新世紀 PonaX』に 

関するお詫びとお知らせ」をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

当該商品につきましては、今後、アップデートプログラムを提供する予定はございません。 

 

また、本商品のユーザーサポートは、平成 27 年 3 月 31 日までとさせていただきます。 

 

お客様ならびにお取引先様に多大なるご迷惑をお掛けしますことを、重ねて 

お詫び申し上げますとともに、ご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

                       平成 26 年 8 月 25 日 

                       株式会社マイナビ 

http://www.mynavi.jp/company/newtopics/s31604102.pdf
http://www.mynavi.jp/company/newtopics/s31604102.pdf

